

Årsredovisning

för

Nolimit city Stockholm AB

556671-7202

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pål Jesper von Bahr, Styrelseledamot
2025-06-11

Styrelsen för Nolimit city Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året på grund av måluppfyllelse av ett incitamentsprogram relaterat till förvärvet. Då bolaget vidarefakturerar personalkostnader i enlighet med koncerninterna avtal har det även gett en effekt på omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	83 443	46 712	39 541	29 971
Resultat efter finansiella poster	6 904	2 291	2 881	1 985
Soliditet (%)	41,3	65,1	64,8	52,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 880 693	1 944 156	11 924 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 944 156	-1 944 156	0
Årets resultat			5 794 077	5 794 077
Belopp vid årets utgång	100 000	11 824 849	5 794 077	17 718 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 824 849
årets vinst	5 794 077
	17 618 926
disponeras så att i ny räkning överföres	17 618 926
	17 618 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		83 442 904	46 712 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 442 904	46 712 142
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 443 254	-7 283 344
Personalkostnader	2	-65 433 117	-36 824 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-632 314	-576 678
Summa rörelsekostnader		-76 508 685	-44 684 588
Rörelseresultat		6 934 219	2 027 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 054	-1 378
Summa finansiella poster		-30 054	1 284
Resultat efter finansiella poster		6 904 165	2 028 838
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		490 000	490 000
Summa bokslutsdispositioner		490 000	490 000
Resultat före skatt		7 394 165	2 518 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 600 088	-574 682
Årets resultat		5 794 077	1 944 156

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 300 703	1 710 263
Summa materiella anläggningstillgångar		1 300 703	1 710 263
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	865 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	865 100
Summa anläggningstillgångar		1 300 703	2 575 363
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		13 180 844	4 018 723
Övriga fordringar		1 284 530	1 193 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 154 334	1 156 233
Summa kortfristiga fordringar		15 619 708	6 368 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 569 241	10 988 835
Summa kassa och bank		27 569 241	10 988 835
Summa omsättningstillgångar		43 188 949	17 357 670
SUMMA TILLGÅNGAR		44 489 652	19 933 033

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 824 849	9 880 693
Årets resultat		5 794 077	1 944 156
Summa fritt eget kapital		17 618 926	11 824 849
Summa eget kapital		17 718 926	11 924 849
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		840 000	1 330 000
Summa obeskattade reserver		840 000	1 330 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		716 463	2 332 312
Skatteskulder		0	1 100 760
Övriga skulder		3 528 817	1 319 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 685 446	1 925 912
Summa kortfristiga skulder		25 930 726	6 678 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 489 652	19 933 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nolimit city Ltd C54001

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	42	36

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 483 044	2 931 488
Inköp	222 754	551 556
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 705 798	3 483 044
Ingående avskrivningar	-1 772 781	-1 195 282
Årets avskrivningar	-632 314	-577 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 405 095	-1 772 781
Utgående redovisat värde	1 300 703	1 710 263

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	865 100	865 100
Avgående fordringar	-865 100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	865 100
Utgående redovisat värde	0	865 100

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-10

Pål Jesper von Bahr
Pål Jesper von Bahr

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Hellström & Hjelm Revision AB

Simon Dahlqvist
Simon Dahlqvist
Auktoriserad revisor
